NMpomouua Ha BricsCAD 3a uneHose Ha KUUI

MHoBaTtusHata CAD nnardpopma Ha owe no-aA0CTbMNHA LeHa

Bricsys n KaHucko TexHonoaxu o6sasaBaTt cneunanHa npomouma 3a
codpTyepHua npoayKT BricsCAD — eBponenckaTta antepHatnea Ha AutoCAD. Ot
npomoLmATa MOraT Aa ce Bb3Nnoa3BaT BCUYKK YneHoBe Ha KNI, kakTo n
dnpmute, paboTelwm B ob6n1actTa Ha UHBECTULLMOHHOTO NPOEKTUPAHE.

npOMOLI,VIOHaI'IHM UeHUN 3a HOBU NOCTOAHHUMN TIULLEH3U

LeHa

Mpomo
LueHa

Bb3morxKHOCTU

BricsCAD V18 Classic

BricsCAD V18 Classic All-In

480
680

408
578

o [NbaHaTa

no3Hata CAD ¢yHKUMOHANHOCT
e [TbAHa noaapbKKa Ha LISP
e O61auHa cBbp3aHOCT

BricsCAD V18 Pro

BricsCAD V18 Pro All-In

640
840

544
714

o PyHKUMOHANHOCTTA
Ha Classic naketa

o [MopapbKKa Ha LISP, VBA, BRX
& .NET

o [InpektHO 3D moaenunpaHe

o PeHaepupaHe, maTepmanm n
OCBETNEHUSA

e PaboTa C BbHLUHMU
NPUIOXKEHUA

BricsCAD V18 Platinum
BricsCAD V18 Platinum All-In

990
1190

841
1012

o DYHKUMOHANHOCTTA
Ha Classic 1 Pro nakeTtute

e 3D cTeneHn Ha cBobOAa

e IHTENINreHTHO pa3no3HaBaHe
Ha reOMeTPUYHM BPDb3KU

e MogenupaHe Ha crnobku

e MogenupaHe Ha gedpopmaumm

e CpaBHABaHe Ha 3D npoeKTtu

LleHume ca 8 espo, 6e3 /C.
All In — skntoveHa noddpvicka 3a 1 200uHa



Pasrnepgante getannHa nHpopmauma 3a BricsCAD
KpaeH cpok Ha npomouyuaTta: 30.06.2018r.

3a BbNPOCU U NOPDBYUKMU:
Ten.: (02)9887880, e-mail: kanisco@kanisco.com
KaHucko TexHonoaxu EOO/


https://kanisco.technology/software/bricsys/bricscad/

